
Pregão Eletrônico

FUNDAÇÃO CASA DE CULTURA DE JOÃO MONLEVADE/MG
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2022 
 

Às 16:26 horas do dia 01 de agosto de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. NADJA LIRIO FURTADO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 36, Pregão nº
00002/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para produção, promoção, organização e
montagem de estruturas de eventos, para realização da “XXIX CAVALGADA DE JOÃO MONLEVADE”. Demais
especificações no Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 400.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: MAIS SERVICOS E LOCACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 395.500,0000 , com valor
negociado a R$ 380.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/08/2022
08:43:08 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MAIS SERVICOS E LOCACOES
LTDA, CNPJ/CPF: 03.149.058/0001-90, Melhor lance: R$ 395.500,0000, Valor

Negociado: R$ 380.000,0000, Motivo: Valor negociado com a proponente.

Homologado 01/08/2022
16:26:30

NADJA
LIRIO

FURTADO

Fim do documento


